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Charakterystyka produktu turystycznego Lokalizacja 

namiotowych, itp. – ten rodzaj produktu turystycznego 

obejmuje wypoczynek przede wszystkim w okresie 

wakacyjnym (letnim) i uzależniony jest w znacznym stopniu 

od warunków pogodowych na danym terenie. Na 

wypoczynek pobytowy składa się przede wszystkim 

odpowiednia baza usługowo-noclegowa w rejonach o dużej 

atrakcyjności w postaci kompleksów leśnych, jezior, rzek, a 

także występujące walory kulturowe, będące jego 

uzupełnieniem. 

Jezioro Kamionkowskie, Jezioro 

Jezuickie, Jezioro Grodzieńskie, 

Jezioro Zacisze, Jezioro Borówno, 

Jezioro Jeziorek, Jezioro 

Wierzchucińskie Duże, Jezioro 

Wąsoskie, Jezioro Górsk 

Pobyt związany z dziedzictwem kulturowym obszaru 

funkcjonalnego: 

- wykorzystanie walorów historycznych i przyrodniczych 

obszaru funkcjonalnego, w tym walorów kulturowych 

Bydgoskiego Węzła Wodnego (Szlak Zabytków 

Hydrotechniki). Obszar, gdzie zachowały się do dnia 

dzisiejszego zabytki hydrotechniki. Na obszarze tym na 

uwagę zasługują zabytkowe śluzy (Śluza Osowa Góra, Śluza 

Prądy, Śluza Czyżkówko, Śluza Okole, Śluza Miejska, trzy 

śluzy na Starym Kanale Bydgoskim, Jaz Ulgowy, Jaz Walcowy 

Czersko Polskie, Jaz Farny, Przystań Gwiazda, Przystań 

Bydgoszcz, Muzeum Kanału Bydgoskiego, Mosty kolejowe, 

Most Kolejowy Jadwigi, przystań Bydgoszcz, zabytkowe 

wodowskazy, Wyspa Młyńska, Międzywodzie, Elektrownia 

Wodna „Kujawska”, Most Jerzego Sulimy-Kamińskiego, tor 

regatowy Brdyujście. Produkt ten powiązany jest z usługami 

noclegowymi i gastronomicznymi (głównie na terenie 

Bydgoszczy), ze zwiedzaniem zabytkowych obiektów, 

muzeów, wystaw, poznawaniem tradycji i historii regionu. 

Obszar, gdzie łączy się Brda, Wisła, 

Kanał Bydgoski i Górnonotecki oraz 

mniejsze strugi wodne (Flis, Struga 

Młyńska, Potok Prądy)  

Pobyt związany z dziedzictwem kulturowym obszaru 

funkcjonalnego: 

- wykorzystanie walorów przyrodniczych i kulturowych 

obszaru funkcjonalnego, w tym zamki i pozostałości 

zamków: Zamek Krzyżacki w Toruniu, Zamek Bierzgłowski, 

Zamek Dybowski, ruiny zamku w Małej Nieszawce, ruiny 

zamku w Nowym Jasińcu, ruiny zamku w Szubinie, ruiny 

zamku w Kowalewie Pomorskim, ruiny zamku w Złotorii. 

Produkt ten powiązany jest z usługami noclegowymi  

i gastronomicznymi (głównie na terenie Torunia), ze 

zwiedzaniem zabytkowych obiektów, muzeów, wystaw, 

poznawaniem tradycji i historii regionu. 

Toruń, gm. Łubianka, gm. Koronowo, 

gm. Lubicz, gm. Szubin, gm. 

Kowalewo Pomorskie 

Pobyt związany z dziedzictwem kulturowym obszaru Na terenie całego obszaru 


